中节能太阳能科技股份有限公司

与

摩根士丹利华鑫证券有限责任公司

关于《中节能太阳能科技股份有限公司（作为辅导对象）与摩根士丹利华鑫证

券有限责任公司（作为辅导机构）关于首次公开发行人民币普通股（A 股）股票

与上市之辅导协议》

之

终止协议

本终止协议（以下简称“本协议，'）于：015 年且立月止日由下列双方在北京市

签署：

甲方：中节能太阳能科技股份有限公司

注册地址：北京市石景山区八大处高科技园区西井路 3 号 1 号楼

法定代表人：曹华斌

乙方：摩根士丹利华鑫证券有限责任公司

注册地址：上海市浦东新区世纪大道 100 号上海环球金融中心 75 楼 75T30 室

法定代表人：王文学

（以上甲方及乙方合称为“双方”，分别称为“一方”。）

鉴于：

甲方因拟在中国境内首次公开发行人民币普通股（A 股）股票并上市需要聘

请乙方承担本次发行与上市的辅导工作，并已于 2014 年 3 月 27 日与乙方

签署了一份《中节能太阳能科技股份有限公司（作为辅导对象）与摩根士

丹利华鑫证券有限责任公司（作为辅导机构）关于首次公开发行人民币普

通股（A 股）股票与上市之辅导协议》（以下简称“《辅导协议》”);

2． 双方合作期间，乙方已严格按照境内首次公开发行股票相关法律法规的要

求进行辅导规范；

3． 现经与双方协商一致，同意终止《辅导协议》。

现经双方协商一致，兹订立本协议，以共同遵照履行：

1

碑
公
沙

厂
琪

之
喊

（除非本协议另有定义，本协议所用之词语应与《辅导协议》中的相应词语具有

相同含义。）

第一条 《辅导协议》的终止

自本协议生效之日起，双方正式终止《辅导协议》，除《辅导协议》另外约定外，

任何一方不再享有《辅导协议》项下的权利，也不再承担《辅导协议》项下的义

务。

第二条协议履行确认

双方各自确认，除《辅导协议》另有约定外，任何一方在《辅导协议》项下不存

在任何未履行的债务、责任或其他诉求。

第三条费用

除双方另有约定外，乙方根据《辅导协议》已向甲方收取的费用不再向甲方返还，

甲方亦无义务向乙方支付《辅导协议》中约定的任何其他财务顾问费或辅导费。

第四条生效

本协议经双方授权代表正式签字盖章之日起生效。

第五条管辖法律和仲裁

5.1 本协议受中国法律管辖，并根据中国法律进行解释。

5.2 任何因本协议引起的或与本协议有关的争议或纠纷均应由双方友好协商解决。

若该争议或纠纷的任何一方向另一方发出书面通知说明其有意将争议提交仲

裁的日期后三十（30)日内尚未得到解决，任何一方均有权向中国国际经济贸

易仲裁委员会提请仲裁，仲裁应在北京进行并适用该仲裁委员会当时有效的

仲裁规则。该仲裁裁决应当是终局的，本协议双方特此同意不可撤销地服从

该仲裁委员会的管辖与裁决结果。仲裁庭由三（3)名仲裁员组成，双方各选定

一（1)名仲裁员，第三名仲裁员由双方共同选定，若双方未能对此达成协议，

则由中国国际经济贸易仲裁委员会主席按仲裁规则选定第三名仲裁员。

5.3 就本协议某一条款产生争议和纠纷并进行仲裁的，不影响本协议其他条款的

效力与继续履行。

砰，
女趁

第六条其他规定

本协议一式陆（6)份，双方各执贰(2）份，其余报送有关机构，各具同等法律效力。

阵页以下无正文〕

飞沈

1

菊

厂
、

叹＂

与太

．
争飞

、，3 之

盆月日口

｝私
劝
鸽

憾
少尸

《中节能太阳能科技股份有限公司与摩根士丹利华鑫证券有限责任公司关于＜

中节能太阳能科技股份有限公司（作为辅导对象）与摩根士丹利华鑫证券有限

责任公司（作为辅导机构）关于首次公开发行人民币普通股（A 股）股票与上市

之辅导协议＞之终止协议》之签字盖章页

甲方：中节能太阳能科技股份有限

法定代表人（或授权代表人）（签导

八

纷
多
气
笋
办
．食

剑

《中节能太阳能科技股份有限公司与摩根士丹利华鑫证券有限责任公司关于＜

中节能太阳能科技股份有限公司（作为辅导对象）与摩根士丹利华鑫证券有限

责任公司（作为辅导机构）关于首次公开发行人民币普通股（A 股）股票与上市

之辅导协议＞之终止协议》之签字盖章页

乙方：摩根士丹利华鑫证券廖剔

群’
法定代表人（或授权代表人)'(签宇）:

)

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5